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Resultados
Información del evento Trackrat Castellolí
Circuito Castellolí
Fecha 03/12/2016
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 34
Mejor tiempo del evento 01:54.952
Media del día 02:08.992
Pilotos en grupo prueba 7
Mejor tiempo grupo prueba 02:42.803
Tiempo medio grupo prueba 02:42.803
Pilotos en grupo Treintaytantos 3
Mejor tiempo grupo Treintaytantos 02:07.145
Tiempo medio grupo Treintaytantos 02:12.386
Pilotos en grupo Vacasburras 2
Mejor tiempo grupo Vacasburras 01:55.227
Tiempo medio grupo Vacasburras 01:55.558
Pilotos en grupo Lavanderia 1
Mejor tiempo grupo Lavanderia 02:11.012
Tiempo medio grupo Lavanderia 02:11.012
Pilotos en grupo Pepino Austriaco 2
Mejor tiempo grupo Pepino Austriaco 00:00.000
Tiempo medio grupo Pepino Austriaco 00:00.000
Pilotos en grupo Peluqueria 1
Mejor tiempo grupo Peluqueria 02:10.994
Tiempo medio grupo Peluqueria 02:10.994
Pilotos en grupo Honda Pawa 3
Mejor tiempo grupo Honda Pawa 01:58.324
Tiempo medio grupo Honda Pawa 02:07.721
Pilotos en grupo Renault Sport 2
Mejor tiempo grupo Renault Sport 02:17.357
Tiempo medio grupo Renault Sport 02:17.357
Pilotos en grupo People from Ibiza 1
Mejor tiempo grupo People from Ibiza 00:00.000
Tiempo medio grupo People from Ibiza 00:00.000
Pilotos en grupo Leonidas 1
Mejor tiempo grupo Leonidas 00:00.000
Tiempo medio grupo Leonidas 00:00.000
Pilotos en grupo Trackrat 1
Mejor tiempo grupo Trackrat 01:56.750
Tiempo medio grupo Trackrat 01:56.750
Pilotos en grupo Golf Challenge 4
Mejor tiempo grupo Golf Challenge 02:06.569
Tiempo medio grupo Golf Challenge 02:10.308
Pilotos en grupo Peta Zetas 3
Mejor tiempo grupo Peta Zetas 01:54.952
Tiempo medio grupo Peta Zetas 02:03.657
Pilotos en grupo Micromachines 2
Mejor tiempo grupo Micromachines 02:01.485
Tiempo medio grupo Micromachines 02:08.513
Pilotos en grupo Lotus Team 1
Mejor tiempo grupo Lotus Team 02:05.960
Tiempo medio grupo Lotus Team 02:05.960
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

Ewok Peta Zetas 01:54.952 01:54.952 00:00.000 00:14.040 00:00.000 00:08.705 15
Pepo Vacasburras 01:55.227 00:00.275 00:00.275 00:13.764 00:00.000 00:00.331 38
Barbas Vacasburras 01:55.890 00:00.662 00:00.938 00:13.102 00:00.662 00:00.331 13
Eliseo Trackrat 01:56.750 00:00.860 00:01.798 00:12.241 00:00.000 00:00.000 14
Palmieriteam Honda Pawa 01:58.324 00:01.573 00:03.372 00:10.668 00:00.000 00:09.397 21
IvanR Micromachines 02:01.485 00:03.161 00:06.533 00:07.506 00:00.000 00:07.027 26
Caroslasa Peta Zetas 02:03.342 00:01.856 00:08.390 00:05.649 00:08.390 00:00.315 29
Jlfix Lotus Team 02:05.960 00:02.617 00:11.008 00:03.032 00:00.000 00:00.000 18
SergioL Golf Challenge 02:06.569 00:00.609 00:11.617 00:02.423 00:00.000 00:03.739 21
Marcsola Treintaytantos 02:07.145 00:00.576 00:12.193 00:01.846 00:00.000 00:05.240 32
Evotecno Golf Challenge 02:08.532 00:01.387 00:13.580 00:00.459 00:01.963 00:01.775 25
Pvw48 Golf Challenge 02:10.596 00:02.063 00:15.644 00:01.603 00:04.026 00:00.287 45
Cws Peluqueria 02:10.994 00:00.398 00:16.042 00:02.002 00:00.000 00:00.000 24
Invetos Lavanderia 02:11.012 00:00.017 00:16.060 00:02.019 00:00.000 00:00.000 38
EsteveZ Peta Zetas 02:12.678 00:01.666 00:17.726 00:03.686 00:17.726 00:09.021 22
Foneti Treintaytantos 02:13.264 00:00.585 00:18.312 00:04.271 00:06.118 00:00.877 31
Jordirss Golf Challenge 02:15.536 00:02.272 00:20.584 00:06.543 00:08.966 00:05.227 31
Lti21 Micromachines 02:15.540 00:00.004 00:20.588 00:06.548 00:14.055 00:07.027 43
Pere350z Treintaytantos 02:16.749 00:01.209 00:21.797 00:07.757 00:09.604 00:04.363 15
Spaidaman Honda Pawa 02:17.119 00:00.369 00:22.167 00:08.127 00:18.795 00:09.397 30
JulitoO Renault Sport 02:17.357 00:00.238 00:22.405 00:08.365 00:00.000 00:00.000 32
P42292 prueba 02:42.803 00:25.445 00:47.851 00:33.810 00:00.000 00:00.000 9
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